



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Похвистнево
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2016 № 97

О внесении изменений в муниципальную программу «Ветераны Похвистнево» на 2012-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Похвистнево Самарской области от 23.08.2012 № 1278

Руководствуясь распоряжением Администрации городского округа Похвистнево Самарской области от 16.12.2015 № 594-р «О внесении изменений в действующие муниципальные программы городского округа Похвистнево», Администрация городского округа Похвистнево

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Ветераны Похвистнево» на 2012-2016 годы (далее - Программа), утверждённую постановлением Администрации городского округа Похвистнево Самарской области от 23.08.2012 №1278, следующие изменения:

1.1. Раздел «Объем и источники финансирования программных мероприятий» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

Объем и источники финансирования программных мероприятий	Финансирование программы осуществляется за счёт средств бюджетов Самарской области и городского округа Похвистнево Самарской области в объеме 15655,7 тыс. рублей, в том числе: 2012 год - 7073,6 тыс. руб., 2013 год - 3139,4 тыс. руб., 2014 год - 2649,6 тыс. руб., 2015 год - 1798,4 тыс. руб., 2016 год - 994,7 тыс. руб.
----------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.2. В разделе 5 Программы цифры «8732,3» заменить цифрами «15655,7», цифры «5727,4» цифрами «9235,4», цифры «3004,9» цифрами «6420,3».

1.3. В столбце «2015 год» Перечня мероприятий Программы в пункте 3.2 цифры «9,0» заменить цифрами «1,0»; в пункте 3.5 цифры «18,2» заменить цифрами «40,0»; в пункте 3.6 цифры «42,5» заменить цифрами «49,5»; в пункте 3.10 цифры «9,0» заменить цифрами «3,0»; в пункте 3.11 цифры «10,0» заменить цифрами «1,0»; в пункте 6.5 цифры «720,0» заменить цифрами «518,0»; пункты 6.3 и 6.3.1 дополнить цифрами «888,9».

1.4. Исключить из Перечня мероприятий Программы пункты 2.1, 2.4, 5.1.

1.5. Дополнить Перечень мероприятий Программы пунктами 6.6, 6.7, 6.8 согласно Приложению к настоящему постановлению.

1.6. Строку «Итого» изложить в редакции Приложения к настоящему постановлению.

1.7. В разделе 4 Перечня мероприятий Программы слова «ГУ ГКХ» заменить словами «МБУ «Трансстройсервис»».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Похвистневский вестник» и разместить на сайте Администрации городского округа Похвистнево.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Похвистнево по социальным вопросам Сапсаева А.А.

И.о. Главы городского округа



Н.Н. Вазлёв

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Похвистнево
от 28.01.2016 № 97

№ п/п	Наименование мероприятий	Срок исполнения	Финансовое обеспечение, тыс. руб.					Источник финансирования	Исполнитель	
			всего	2012	2013	2014	2015			2016
6.6.	Софинансирование субсидии по предоставлению единовременной социальной выплаты Кузнецову П.А. на ремонт жилого дома, расположенного по адресу: Самарская область, г.Похвистнево, ул.Первомайская, дом 92	2015 г.	1,3				1,3		Городской бюджет	ГУ ГКХ
6.7.	Софинансирование субсидии по предоставлению единовременной социальной выплаты Тришину Е.С., зарегистрированному и проживающему по адресу: Самарская область, г.Похвистнево, ул.Коммунальная, дом 56 для устройства наружной канализации с подключением данного жилого дома к городской системе водоотведения.	2015 г.	1,2				1,2		Городской бюджет	ГУ ГКХ
6.8.	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам	2015 г.	89,5				89,5		Городской бюджет	Администрация г.о.Похвистнево
	Итого:		15655,7	7073,6	3139,4	2649,6	1798,4	994,7		